別紙様式２（第５条及び第16条関係）

育児休業・出生時育児休業 対象児出生届

                                           申出年月日（元号）　　　年　　月　　日

　国立大学法人信州大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　（申出者） 所属
                                           職名
                                        　 氏名

　（元号）　　　年　　月　　日付けに行った（☐育児休業・☐出生時育児休業）の申出において，出生していなかった育児休業に係る子が出生しましたので，下記のとおり届け出ます。

記

　　１．出生した子の氏名

　　２．出 生 の 年 月 日

[bookmark: _GoBack]